
DEN NORSKE KIRKE  
Grefsen menighetsråd 2011-2015 

Referat fra menighetsrådsmøte nr. 39 
 

Navn Funksjon Tilstede E-post 

Gunnstein Norheim Leder/AU Nei gunnstein@operamail.com 

Arne Morten Holmeide Nestleder/AU Ja arne@asl.no 

Sigmund Akselsen Sokneprest /AU       Ja sigmund.akselsen@oslo.kirken.no  

Ole Herman Fisknes Medlem Forfall ohfi@online.no  

Bjørn Ketilsson Medlem Nei bjorn.ketilsson@gmail.com  

Marit Amlie Medlem Ja marit.amlie@vikenfiber.no  

Kirsti Strengehagen Medlem/AU Ja kirsti.strengehagen@vikenfiber.n

o  

Kirsti Nordbyhaug Medlem Forfall kisnor@ous-hf.no  
Astrid Lockert Lie Medlem Ja astridlockertlie@hotmail.com  

Donna Laurene Wiger 1.Varamedlem Fra sak 

65 

donwigno@gmail.com  

Kjell Kogstad 2.Varamedlem/AU-vara Nei kjell.kogstad@vikenfiber.no  

Gunnar Breivik 3.Varamedlem Nei gunnar.breivik@nih.no  

Marit Østang  4.Varamedlem Ja marit.ostang@oslo.kirken.no  

Tore Hafnor Menighetsforvalter Ja tore.hafnor@oslo.kirken.no  

 

Torsdag 18. juni kl. 19:00 på møterommet i Grefsen kirke. 

 

MR Sak 63/15 Innkalling og saksliste 

 

   Vedtak: Innkalling og saksliste er godkjent. 

 

MR Sak 64/15 Referat fra forrige møte. 

   

Vedtak: Referatet er godkjent. 

 

MR Sak 65/15 AU informerer. 

 Utredning om en felles eier for alle menighetsbarnehagene i Oslo. Saken vil 

sannsynligvis komme opp til avstemning på menighetsrådsmøtet i august. 

 Regler for bruk av bankkort er vedtatt. 

 AU ser ikke behov for at leder av stemmestyret skal være medlem i valgstyret. Det 

jobbes derfor videre med rekrutering av studenter. 

 

  Vedtak: Tatt til etterretning. 

 

MR Sak 66/15 Regnskapet for april. 

 

  Vedtak: Tatt til etterretning 

 

MR Sak 67/15 Kirkevalget 2015 

 

Vedtak: Grefsen menighetsråd garanterer valg-vaktene og de som står for opptellingen, en 

timelønn på 150 kroner.  

 

MR Sak 68/15 Justering av budsjett. 

  

 Vedtak: Budsjettet på avdeling 1500 menighetsarbeid, justeres med økte utgifter på kroner 

10.000. Fordeling mellom konti foretas av de budsjettansvarlige. 

 

MR Sak 69/15 Postjournal. 

 

 Vedtak: Brev fra KPMG er tatt til etterretning. Svarbrevet til KPMG er godkjent for 

utsendelse. 
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DEN NORSKE KIRKE  
Grefsen menighetsråd 2011-2015 

Referat fra menighetsrådsmøte nr. 39 
 
 

MR Sak 70/15 Faktura på konserten «Gloria». 

 

Vedtaket: Grefsen menighets intensjon var å dekke halvparten av et eventuelt underskudd på 

jubileumskonserten. Utsikten har skaffet en ekstraordinær inntekt på 10.000 kroner. Denne 

holdes utenfor regnskapet og menighetens del av underskuddet blir dermed kroner 16.741,50. 

 

MR Sak 71/15 Referat fra fellesrådet og/eller hovedkomite. 

 

 Veivalgsdokument: Fellesrådet sluttet seg til hovedkomiteens uttalelse som blant annet 

gikk inn for å nedlegge bispedømmerådene. 

 Fellesrådet skal ha 20% av netto-inntekt ved utleie fra 1.juni 2016.  

 Gravferdsavtale med Oslo kommune fortsetter ett år til. 

 

Vedtak: Tatt til etterretning. 

 

MR Sak 72/15 Eventuelt. 

 

A. Ansettelse av vaktmester. 

 

Vedtak: Husstyret får fullmakt til å avgjøre hvem som skal ansettes som vaktmester 

 

B. Tilbud på maling av presteboligen.  
 

Vedtak: Tatt til etterretning. 

 

C. Gaver.  

 

Vedtak: Det gis gaver i henhold til satsene, til to av menighetsrådsmedlemmene i forbindelse 

med henholdsvis bryllup og fødsel. 

 

Møtet hevet: 21.00 

Oslo, 19.06.2015 
 

Arne M. Holmeide 

Tore Hafnor  

 


